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Arsredovisning

Verksamhetsberittelse

Verksamhetsaret dr 1 januari - 31 december 2016
Arsméte holls den 14 februari 2016. Styrelsen hade fyra sammantriden under éret.

Styrelsens sammansittning, suppleanter och revisorer
e Peter Lustig, ordf.

Mats Hoglund, kassor

Asa Strandhem Fredriksson sekr.

Ulla Hagelin

Lars-Gunnar Jacobsson

Roy Johansson

Anders Johansson

Styrelsesuppleanter
e Gerd Wahlstrom
e Rikard Ohlin
Revisorer
e Rune Skollerhag
e Sven Svensson

Viktiga hindelser under aret

Mote med Gillberga och Langseruds utvecklingsgrupper i borjan av aret for att se eventuella
samarbetsmajligheter. Inget konkret kom fram under aret, men det finns mojlighet till
samverkan kring turismfragor och aktiviteter utefter E18.

Turistbroschyren delades ut pa strategiska stéllen i Sillerud. Ett arbete for att ta fram en serie
vykort paborjades under aret.

Hemsidan har uppdaterats lopande under dret.

Ett medborgarforslag om att Arjings Kommun ska bygga bostéder i Sillerud limnades till
kommunfullmzktige i Arjings Kommun. Forslaget foranledde ingen atgzrd fran Arjangs
Kommun som meddelade att man bara bygger i Arjéng och Tocksfors. Ett mdte med
kommunalrddet om byggnation pa Svensbystrand holls 5 maj 2016, men inga konkreta
byggplaner for Svensbystrand kunde presenteras under aret.

Omrdadet runt hasten och dtervinningsstationen har stiddats. Hasten har blivit mdlad, nya
rastbord har tillhandahallits av Arjings Kommun. En skylt ”Mitt i Sillerud” sattes upp.

Julgran ordnades till torget vid hasten.

Arets Sellring, Stina Andersson, firades p4 Hembygdsgarden den forsta advent i samarbete
med Silleruds Hembygdsforening.
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Intikter
Medlemsavgifter
E-postabonnemang
Foreningsbidrag
Forsdljning T-shirt

Summa intikter

Kostnader

Moteskostnader
Webbhotell
Bankkostnader
Lokalkostnader

Malning av histen i Svensbyn
Malning tavla i Svensbyn
Arets Sellring
Reseerséttning

Hemsida

Grantdndning

Arsmote
Kontorskostnader

Summa kostnader

3.550:00
1.300:00
1.000:00

150:00

6.000:00

69:00
512:50
450:00

1.875:00
1.300:00
500:00
550:00
134:00
1.485:00
158:00
975:00
300:00

8.308:50



2(2)

Intdkter 6.000:00
Kostnader - 8.308:50
Underskott 2.308:50

Tillgangar

Bank WWS 8431-9 53 032 558-8 19.890:73
Summa tillgangar 19.890:73
Skulder
Skulder 0:00
Summa skulder 0:00
Sillerud den 9 april 2017
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